PAGE
2

                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _04_»   _августа_  2017 г. № _226_
            г.Новохоперск
О внесении изменений в состав кодов

бюджетной классификации, закрепленных

за главным администратором доходов

районного бюджета – Администрацией

Новохоперского муниципального

района Воронежской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина РФ от 01.07.2013 года № 65н

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в состав кодов бюджетной классификации, закрепленных за главным администратором доходов районного бюджета – Администрацией Новохоперского муниципального района Воронежской области:
    1.1. Добавить в Перечень главных администраторов доходов районного бюджета

927  Администрация Новохоперского муниципального района

следующие коды доходов районного бюджета:

	«1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	  1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов»

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района И.П.Дмитриенко.

Глава муниципального района                                                                      В.Т.Петров
Заместитель главы
муниципального района                                                                             И.П.Дмитриенко

И.о.начальника отдела финансов

администрации муниципального района                                                 З.А.Марочкина
Начальник отдела правовой работы

администрации муниципального района                                                С.А.Юдин

исп Никитина ОВ

31520